
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-10-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-04-07, i. k. 2015-05360 

 

 
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ 

RIBŲ IR PAVADINIMŲ NUSTATYMO 

 
2015 m. kovo 19 d. Nr. TS-50 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijos 

administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 

m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 651 „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribų ir pavadinimų tvarkymo“ patvirtintomis Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo taisyklėmis,  Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

balandžio 24 d. sprendimu Nr. (1.1)TS-169 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų ir pavadinimų nustatymo plano sprendinių patvirtinimo“, Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-382 „Dėl Raseinių rajono 

savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų nustatymo“, Raseinių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei nustatyti šias Raseinių rajono savivaldybės 

gyvenamąsias vietoves ir suteikti joms pavadinimus: 

1.1. Kalnujų seniūnijos gyvenamąją vietovę ir suteikti jai Kalnujų kaimo pavadinimą;  

Punkto pakeitimai: 

Nr. TS-292, 2015-09-24, paskelbta TAR 2015-10-05, i. k. 2015-14760 

 

1.2. Raseinių seniūnijos gyvenamąją vietovę ir suteikti jai Alėjų kaimo pavadinimą; 

2. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei panaikinti šias Raseinių rajono savivaldybės 

gyvenamąsias vietoves: 

2.1. Ariogalos seniūnijos: 

2.1.1. Naujankos kaimą, o jo teritoriją – 107,30 hektaro priskirti Ariogalos seniūnijos, 

Daugirdėnų kaimo (1,30 hektaro), Daugirdų kaimo (26,41 hektaro), Verėduvos kaimo (2,22 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=45ba90206b4811e5906bc3a96c765ff4


 

 

hektaro), Verėduvaitės kaimo (76,97 hektaro), Betygalos seniūnijos Ročiškės kaimo (0,25 hektaro), 

Prysų kaimo (0,15 hektaro) teritorijoms; 

2.1.2 Padubysio (Verėduvos k.v.) kaimą, o jo teritoriją – 42,04 hektaro priskirti Ariogalos 

seniūnijos Uždubysio kaimo (38,03 hektaro), Kalniškių I kaimo (4,01 hektaro) teritorijoms; 

2.2. Betygalos seniūnijos: 

2.2.1. Būdų kaimą, o jo teritoriją – 71,62 hektaro priskirti Betygalos seniūnijos Gedvydų 

kaimo (41,82 hektaro), Pamūkio kaimo (29,80 hektaro) teritorijoms; 

2.2.2. Skruzdžių kaimą, o jo teritoriją – 19,09 hektaro priskirti Betygalos seniūnijos 

Liktėnų kaimo (1,68 hektaro), Norgeliškių kaimo (17,31 hektaro), Jakaičių kaimo (0,10 hektaro) 

teritorijoms; 

2.3. Kalnujų seniūnijos: 

2.3.1. Beržtų kaimą, o jo teritoriją – 82,75 hektaro priskirti Kalnujų seniūnijos Vengerskų 

kaimo (82,47 hektaro), Pabebirvio kaimo (0,28 hektaro) teritorijoms; 

2.4. Pagojukų seniūnijos: 

2.4.1. Kurmiškės kaimą, o jo teritoriją – 233,08 hektaro priskirti Pagojukų seniūnijos 

Bernotų kaimo (33,66 hektaro), Skirmantiškės kaimo (5,74 hektaro), Puknaičių kaimo (2,96 

hektaro), valstybinės reikšmės miško (150,74 hektaro) teritorijoms, Betygalos seniūnijos Ūturių 

kaimo (39,98 hektaro) teritorijai; 

2.4.2. Pirktinės kaimą, o jo teritoriją – 61,38 hektaro priskirti Pagojukų seniūnijos Kupsčių 

kaimo (60,73 hektaro), valstybinės reikšmės miško (0,41 hektaro) teritorijoms, Betygalos seniūnijos 

Gedvydų kaimo (0,24 hektaro) teritorijai; 

2.4.3. Žembiškio kaimą, o jo teritoriją – 70,20 hektaro priskirti Pagojukų seniūnijos 

Graužų kaimo (61,82 hektaro), valstybinės reikšmės miško (8,38 hektaro) teritorijoms; 

2.5. Raseinių seniūnijos: 

2.5.1. Alėjų I kaimą, o jo teritoriją – 230,68 hektaro priskirti Raseinių seniūnijos Alėjų 

kaimo (219,18 hektaro), Jorūdiškės kaimo (5,06 hektaro), Pagedočiuko kaimo (0,23 hektaro) 

teritorijoms, Viduklės seniūnijos Užuomedžio kaimo (6,21 hektaro) teritorijai; 

2.5.2. Alėjų II kaimą, o jo teritoriją – 256,29 hektaro priskirti nustatomo Raseinių 

seniūnijos Alėjų kaimo (238,77 hektaro), Plauginių kaimo (17,21 hektaro), Pagedočio kaimo (0,31 

hektaro) teritorijoms; 

2.5.3. Kantrolių kaimą, o jo teritoriją – 105,16 hektaro priskirti Raseinių seniūnijos 

Ramonų kaimo (80,93 hektaro), Ančakių kaimo (22,84 hektaro), Pareigių kaimo (1,26 hektaro) 

teritorijoms, Paliepių seniūnijos Gūrų kaimo (0,13 hektaro) teritorijai; 

2.5.4. Kazariniškės kaimą, o jo teritoriją – 57,05 hektaro priskirti Raseinių seniūnijos 

Ramonų kaimo (55,54 hektaro), Gruzdiškės kaimo (1,51 hektaro) teritorijoms; 



 

 

2.5.5. Ramanavos kaimą, o jo teritoriją – 70,78 hektaro priskirti Raseinių seniūnijos 

Ančakių kaimo (3,39 hektaro), Ramonų kaimo (67,39 hektaro) teritorijoms; 

2.6. Šiluvos seniūnijos: 

2.6.1. Lyduvėnų geležinkelio stoties gyvenvietę, o jos teritoriją – 27,74 hektaro priskirti 

Šiluvos seniūnijos Kelmynų kaimo (26,41 hektaro), Naudvario kaimo (0,93 hektaro), valstybinės 

reikšmės miško (0,40 hektaro) teritorijoms; 

2.6.2. Sandrausiškės kaimą, o jo teritoriją – 21,66 hektaro priskirti Šiluvos seniūnijos 

Akmenės kaimo teritorijai; 

2.7. Viduklės seniūnijos: 

2.7.1. Degsnių kaimą, o jo teritoriją – 4,68 hektaro priskirti Viduklės seniūnijos 

Užuomedžio kaimo teritorijai; 

2.7.2. Kelmynės kaimą, o jo teritoriją – 19,17 hektaro priskirti Viduklės seniūnijos 

Šeštokynės kaimo teritorijai; 

2.7.3. Kriaukšlės viensėdį, o jo teritoriją – 22,25 hektaro priskirti Viduklės seniūnijos 

Šeštokynės kaimo (20,70 hektaro), Plačiuvos kaimo (1,20 hektaro), Apusinų kaimo (0,35 hektaro) 

teritorijoms; 

2.7.4. Krupšės viensėdį, o jo teritoriją – 28,75 hektaro priskirti Viduklės seniūnijos 

Stungurių kaimo (28,58 hektaro), Jūkainių kaimo (0,17 hektaro) teritorijoms; 

2.7.5. Šienlaukio geležinkelio stoties gyvenamąją vietovę, o jos teritoriją – 13,07 hektaro 

priskirti Viduklės seniūnijos Šienlaukio kaimo (12,96 hektaro), Skroblynės kaimo (0,11 hektaro) 

teritorijoms; 

2.7.6. Viduklės geležinkelio stoties gyvenamąją vietovę, o jos teritoriją – 185,22 hektaro 

priskirti Viduklės seniūnijos Virgainių kaimo (169,89 hektaro), Antringio kaimo (11,76 hektaro) 

teritorijoms, Nemakščių seniūnijos Aukštkelių kaimo (3,43 hektaro), Ylių kaimo (0,14 hektaro) 

teritorijoms. 

3. Pritarti aiškinamajam raštui „Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų ir pavadinimų nustatymo“ (pridedama). 

4. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei nustatyti 1 punkte nurodytas Raseinių rajono 

savivaldybės gyvenamąsias vietoves, suteikti joms pavadinimus, panaikinti 2 punkte nurodytas 

gyvenamąsias vietoves ir nustatyti Raseinių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribas ir pavadinimus pagal parengtą planą. 

5. Panaikinti 2014 m. spalio 30 d. Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. TS-

382 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų 

nustatymo“. 



 

 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Algimantas Mielinis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Raseinių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-292, 2015-09-24, paskelbta TAR 2015-10-05, i. k. 2015-14760 
Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 19 d. sprendimo Nr. TS-50 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų nustatymo“ punkto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=45ba90206b4811e5906bc3a96c765ff4

